様式第１号

第　　　　　号
　　年　　月　　日

　宮城県知事　　殿

市町村長名

小規模防災機能強化事業費補助金交付申請書

[bookmark: _GoBack]　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号小規模防災機能強化事業整備計画に対して，　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号で内定を受けた小規模防災機能強化事業費補助金について，補助金等交付規則（昭和５１年宮城県規則第３６号）第３条の規定により，交付を申請します。

記

交付申請額　　　　　　　　千円

・添付書類
⑴　小規模防災機能強化事業整備計画（写）
⑵　歳入歳出予算書抄本
⑶　その他知事が必要と認める書類